
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 

WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 marca 2022 roku 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 18/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 stycznia 

2022 r. w sprawie zmiany zasad organizacji i załatwiania spraw w Urzędzie Gminy 

Skołyszyn. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 28 marca 2022 roku do odwołania Urząd Gminy Skołyszyn zostaje otwarty dla 

obsługi mieszkańców Gminy Skołyszyn i innych klientów celem umożliwienia załatwienia 

spraw w siedzibie Urzędu Gminy Skołyszyn. 

§ 2 

 Traci moc zarządzenie nr 18/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany zasad organizacji i załatwiania spraw przez Urząd Gminy Skołyszyn. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 28 marca 2022 roku. 

 

 Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 


